АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2019 № 907

г. Качканар

О внесении изменений в Планмероприятий по составлению
проекта бюджетаКачканарского городскогоокруга

на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,
в соответствии с Положением о бюджетном процессе в Качканарском
городском округе, утвержденном решением Думы Качканарского городского
округа от 28.02.2013 № 15, В соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 31

Устава Качканарского городского округа, в целях обеспечения
своевременной и качественной подготовки проекта бюджета Качканарского
городского округа на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы,
АдминистрацияКачканарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий по составлению проекта бюджета

Качканарского городского округа на 2020 год и плановый период
2021— 2022 годы, утвержденный постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 21.06.2019 № 622, следующие
изменения:

1) графу 2 пункта 8 дополнить подпунктом 8.12. следующего
содержания:

«8.12. Проекты планов финансово-хозяйственнойдеятельности на 2020

год»;
'

2) графу 4 пункта 8 изложить в следующейредакции:
« не позднее 02.10.2019»;
3) графу 4 пункта 13 изложить в следующейредакции:
«не позднее 3-х рабочих дней после согласования расчетной базы по

доходам И оценке расходных полномочий в Министерстве финансов
Свердловскойобласти»;

4) графу 4 пункта 17 изложить в следующейредакции:
« с 14.10.2019-31.10.2019».

Типпгр'фвя 000 ‹Ск№.жКыщ„ ЦС! мм 7
Тел 8»9\)0—21-(>18›91` ИНН 8615000246.эт 119 М 11927201975.шт:»:

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Качканарского городского округа в инфорМационно—телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского окру }: А.А. Ярославцев